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Calendrier de l'alternance 2022/2023
Formation :

2 Périodes "ENTREPRISE" Responsable de formation :
sylvain.lombardy@enseirb-matmeca.fr 

2 Périodes "ENTREPRISE" possibilité séjour international Coordination :
marion.jarrige@bordeaux-inp.fr 

1 Périodes "ETABLISSEMENT/ CFA SUP NA"
Date de début de formation : 

Date de fin de formation :

lun 1 jeu 1 1 sam 1 mar 1 jeu 1 1 dim 1 mer 1 1 mer 1 1 sam 1 lun 1 jeu 1 2 sam 1 mar 1 2 ven 1

mar 2 ven 2 1 dim 2 mer 2 2 ven 2 1 lun 2 2 jeu 2 1 jeu 2 1 dim 2 mar 2 2 ven 2 2 dim 2 mer 2 2 sam 2

mer 3 sam 3 lun 3 1 jeu 3 2 sam 3 mar 3 2 ven 3 1 ven 3 1 lun 3 1 mer 3 2 sam 3 lun 3 2 jeu 3 2 dim 3

jeu 4 dim 4 mar 4 1 ven 4 2 dim 4 mer 4 2 sam 4 sam 4 mar 4 1 jeu 4 2 dim 4 mar 4 2 ven 4 2 lun 4

ven 5 lun 5 1 mer 5 1 sam 5 lun 5 1 jeu 5 2 dim 5 dim 5 mer 5 1 ven 5 2 lun 5 2 mer 5 2 sam 5 mar 5

sam 6 mar 6 1 jeu 6 1 dim 6 mar 6 1 ven 6 2 lun 6 1 lun 6 1 jeu 6 1 sam 6 mar 6 2 jeu 6 2 dim 6 mer 6

dim 7 mer 7 1 ven 7 1 lun 7 1 mer 7 1 sam 7 mar 7 1 mar 7 1 ven 7 1 dim 7 mer 7 2 ven 7 2 lun 7 2 jeu 7

lun 8 jeu 8 1 sam 8 mar 8 1 jeu 8 1 dim 8 mer 8 1 mer 8 1 sam 8 lun 8 jeu 8 2 sam 8 mar 8 2 ven 8

mar 9 ven 9 1 dim 9 mer 9 1 ven 9 1 lun 9 2 jeu 9 1 jeu 9 1 dim 9 mar 9 2 ven 9 2 dim 9 mer 9 2 sam 9

mer 10 sam 10 lun 10 2 jeu 10 1 sam 10 mar 10 2 ven 10 1 ven 10 1 lun 10 mer 10 2 sam 10 lun 10 2 jeu 10 2 dim 10

jeu 11 dim 11 mar 11 2 ven 11 dim 11 mer 11 2 sam 11 sam 11 mar 11 1 jeu 11 2 dim 11 mar 11 2 ven 11 2 lun 11

ven 12 lun 12 1 mer 12 2 sam 12 lun 12 1 jeu 12 2 dim 12 dim 12 mer 12 1 ven 12 2 lun 12 2 mer 12 2 sam 12 mar 12

sam 13 mar 13 1 jeu 13 2 dim 13 mar 13 1 ven 13 2 lun 13 1 lun 13 1 jeu 13 1 sam 13 mar 13 2 jeu 13 2 dim 13 mer 13

dim 14 mer 14 1 ven 14 2 lun 14 1 mer 14 1 sam 14 mar 14 1 mar 14 1 ven 14 1 dim 14 mer 14 2 ven 14 lun 14 2 jeu 14

lun 15 jeu 15 1 sam 15 mar 15 1 jeu 15 2 dim 15 mer 15 1 mer 15 1 sam 15 lun 15 2 jeu 15 2 sam 15 mar 15 ven 15

mar 16 ven 16 1 dim 16 mer 16 1 ven 16 2 lun 16 2 jeu 16 1 jeu 16 1 dim 16 mar 16 2 ven 16 2 dim 16 mer 16 2 sam 16

mer 17 sam 17 lun 17 2 jeu 17 1 sam 17 mar 17 2 ven 17 1 ven 17 1 lun 17 2 mer 17 2 sam 17 lun 17 2 jeu 17 2 dim 17

jeu 18 dim 18 mar 18 2 ven 18 1 dim 18 mer 18 2 sam 18 sam 18 mar 18 2 jeu 18 dim 18 mar 18 2 ven 18 2 lun 18

ven 19 lun 19 1 mer 19 2 sam 19 lun 19 2 jeu 19 1 dim 19 dim 19 mer 19 2 ven 19 2 lun 19 2 mer 19 2 sam 19 mar 19

sam 20 mar 20 1 jeu 20 2 dim 20 mar 20 2 ven 20 1 lun 20 1 lun 20 1 jeu 20 2 sam 20 mar 20 2 jeu 20 2 dim 20 mer 20

dim 21 mer 21 1 ven 21 2 lun 21 1 mer 21 2 sam 21 mar 21 1 mar 21 1 ven 21 2 dim 21 mer 21 2 ven 21 2 lun 21 2 jeu 21

lun 22 jeu 22 1 sam 22 mar 22 1 jeu 22 2 dim 22 mer 22 1 mer 22 1 sam 22 lun 22 2 jeu 22 2 sam 22 mar 22 2 ven 22

mar 23 ven 23 1 dim 23 mer 23 1 ven 23 2 lun 23 1 jeu 23 1 jeu 23 1 dim 23 mar 23 2 ven 23 2 dim 23 mer 23 2 sam 23

mer 24 sam 24 lun 24 2 jeu 24 1 sam 24 mar 24 1 ven 24 1 ven 24 1 lun 24 2 mer 24 2 sam 24 lun 24 2 jeu 24 2 dim 24

jeu 25 dim 25 mar 25 2 ven 25 1 dim 25 mer 25 1 sam 25 sam 25 mar 25 2 jeu 25 2 dim 25 mar 25 2 ven 25 2 lun 25

ven 26 lun 26 1 mer 26 2 sam 26 lun 26 2 jeu 26 1 dim 26 dim 26 mer 26 2 ven 26 2 lun 26 2 mer 26 2 sam 26 mar 26

sam 27 mar 27 1 jeu 27 2 dim 27 mar 27 2 ven 27 1 lun 27 1 lun 27 1 jeu 27 2 sam 27 mar 27 2 jeu 27 2 dim 27 mer 27

dim 28 mer 28 1 ven 28 2 lun 28 1 mer 28 2 sam 28 mar 28 1 mar 28 1 ven 28 2 dim 28 mer 28 2 ven 28 2 lun 28 2 jeu 28

lun 29 jeu 29 1 sam 29 mar 29 1 jeu 29 2 dim 29 mer 29 1 sam 29 lun 29 jeu 29 2 sam 29 mar 29 2 ven 29

mar 30 ven 30 1 dim 30 mer 30 1 ven 30 2 lun 30 1 jeu 30 1 dim 30 mar 30 2 ven 30 2 dim 30 mer 30 2 sam 30
mer 31 lun 31 2 sam 31 mar 31 1 ven 31 1 mer 31 2 lun 31 2 jeu 31 2 Total

ENTREPRISE 959 h

ETABLISSEMENT 805 h0 h 0 h

Férié

0 h 112 h 21 h 133 h0 h91 h

Marion JARRIGE

154 h 0 h70 h 140 h0 h

140 h

Ingénieur spécialité Réseaux & Informatique 1A

161 h 63 h 0 h 0 h 0 h

mai juin

154 h

Férié

70 h 63 h

juillet août

Sylvain LOMBARDY

septembreavril

01/09/2022

novembre

0 h

septembre

0 h

Férié

84 h

154 h 35 h 119 h

Férié

décembre janvier février

Férié

29/08/2025

2022
août

ATTENTION : Merci de bien copier coller les cases ci-
dessus afin de remplir le calendrier

Férié

mars
2023

Férié

Férié

Férié

Férié

Férié

Férié

octobre
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Calendrier de l'alternance 2023/2024
Formation :

2 Périodes "ENTREPRISE" Responsable de formation :
sylvain.lombardy@enseirb-matmeca.fr 

2 Périodes "ENTREPRISE" possibilité séjour international Coordination :
marion.jarrige@bordeaux-inp.fr 

1 Périodes "ETABLISSEMENT/ CFA SUP NA"
Date de début de formation : 

Date de fin de formation :

mar 1 ven 1 2 dim 1 mer 1 ven 1 2 lun 1 jeu 1 1 ven 1 2 lun 1 mer 1 sam 1 lun 1 2 jeu 1 2 dim 1

mer 2 sam 2 2 lun 2 1 jeu 2 1 sam 2 mar 2 2 ven 2 1 sam 2 mar 2 1 jeu 2 2 dim 2 mar 2 2 ven 2 2 lun 2

jeu 3 dim 3 mar 3 1 ven 3 1 dim 3 mer 3 2 sam 3 dim 3 mer 3 1 ven 3 2 lun 3 2 mer 3 2 sam 3 mar 3

ven 4 lun 4 2 mer 4 1 sam 4 lun 4 2 jeu 4 2 dim 4 lun 4 2 jeu 4 1 sam 4 mar 4 2 jeu 4 2 dim 4 mer 4

sam 5 mar 5 2 jeu 5 1 dim 5 mar 5 2 ven 5 2 lun 5 1 mar 5 2 ven 5 1 dim 5 mer 5 2 ven 5 2 lun 5 2 jeu 5

dim 6 mer 6 2 ven 6 1 lun 6 1 mer 6 2 sam 6 mar 6 1 mer 6 2 sam 6 lun 6 2 jeu 6 2 sam 6 mar 6 2 ven 6

lun 7 jeu 7 2 sam 7 mar 7 1 jeu 7 2 dim 7 mer 7 1 jeu 7 2 dim 7 mar 7 2 ven 7 2 dim 7 mer 7 2 sam 7

mar 8 ven 8 2 dim 8 mer 8 1 ven 8 2 lun 8 2 jeu 8 1 ven 8 2 lun 8 1 mer 8 sam 8 lun 8 2 jeu 8 2 dim 8

mer 9 sam 9 lun 9 1 jeu 9 1 sam 9 mar 9 2 ven 9 1 sam 9 mar 9 1 jeu 9 dim 9 mar 9 2 ven 9 2 lun 9

jeu 10 dim 10 mar 10 1 ven 10 1 dim 10 mer 10 2 sam 10 dim 10 mer 10 1 ven 10 2 lun 10 2 mer 10 2 sam 10 mar 10

ven 11 lun 11 2 mer 11 1 sam 11 lun 11 2 jeu 11 2 dim 11 lun 11 1 jeu 11 1 sam 11 mar 11 2 jeu 11 2 dim 11 mer 11

sam 12 mar 12 2 jeu 12 1 dim 12 mar 12 2 ven 12 2 lun 12 1 mar 12 1 ven 12 1 dim 12 mer 12 2 ven 12 2 lun 12 2 jeu 12

dim 13 mer 13 2 ven 13 1 lun 13 1 mer 13 2 sam 13 mar 13 1 mer 13 1 sam 13 lun 13 2 jeu 13 2 sam 13 mar 13 2 ven 13

lun 14 jeu 14 2 sam 14 mar 14 1 jeu 14 2 dim 14 mer 14 1 jeu 14 1 dim 14 mar 14 2 ven 14 2 dim 14 mer 14 2 sam 14

mar 15 ven 15 2 dim 15 mer 15 1 ven 15 2 lun 15 2 jeu 15 1 ven 15 1 lun 15 2 mer 15 2 sam 15 lun 15 2 jeu 15 dim 15

mer 16 sam 16 lun 16 1 jeu 16 1 sam 16 mar 16 2 ven 16 1 sam 16 mar 16 2 jeu 16 2 dim 16 mar 16 2 ven 16 2 lun 16

jeu 17 dim 17 mar 17 1 ven 17 1 dim 17 mer 17 2 sam 17 dim 17 mer 17 2 ven 17 2 lun 17 2 mer 17 2 sam 17 mar 17

ven 18 lun 18 2 mer 18 1 sam 18 lun 18 2 jeu 18 2 dim 18 lun 18 1 jeu 18 2 sam 18 mar 18 2 jeu 18 2 dim 18 mer 18

sam 19 mar 19 2 jeu 19 1 dim 19 mar 19 2 ven 19 2 lun 19 2 mar 19 1 ven 19 2 dim 19 mer 19 2 ven 19 2 lun 19 2 jeu 19

dim 20 mer 20 2 ven 20 1 lun 20 1 mer 20 2 sam 20 mar 20 2 mer 20 1 sam 20 2 lun 20 jeu 20 2 sam 20 mar 20 2 ven 20

lun 21 jeu 21 2 sam 21 mar 21 1 jeu 21 2 dim 21 mer 21 2 jeu 21 1 dim 21 mar 21 2 ven 21 2 dim 21 mer 21 2 sam 21

mar 22 ven 22 2 dim 22 mer 22 1 ven 22 2 lun 22 1 jeu 22 2 ven 22 1 lun 22 2 mer 22 2 sam 22 lun 22 2 jeu 22 2 dim 22

mer 23 sam 23 lun 23 1 jeu 23 1 sam 23 mar 23 1 ven 23 2 sam 23 mar 23 2 jeu 23 2 dim 23 mar 23 2 ven 23 2 lun 23

jeu 24 dim 24 mar 24 1 ven 24 1 dim 24 mer 24 1 sam 24 dim 24 mer 24 2 ven 24 2 lun 24 2 mer 24 2 sam 24 mar 24

ven 25 lun 25 1 mer 25 1 sam 25 lun 25 jeu 25 1 dim 25 lun 25 1 jeu 25 2 sam 25 mar 25 2 jeu 25 2 dim 25 mer 25

sam 26 mar 26 1 jeu 26 1 dim 26 mar 26 2 ven 26 1 lun 26 2 mar 26 1 ven 26 2 dim 26 mer 26 2 ven 26 2 lun 26 2 jeu 26

dim 27 mer 27 1 ven 27 1 lun 27 2 mer 27 2 sam 27 mar 27 2 mer 27 1 sam 27 lun 27 2 jeu 27 2 sam 27 mar 27 2 ven 27

lun 28 jeu 28 1 sam 28 mar 28 2 jeu 28 2 dim 28 mer 28 2 jeu 28 1 dim 28 mar 28 2 ven 28 2 dim 28 mer 28 2 sam 28

mar 29 ven 29 1 dim 29 mer 29 2 ven 29 2 lun 29 1 jeu 29 2 ven 29 1 lun 29 2 mer 29 2 sam 29 lun 29 2 jeu 29 2 dim 29

mer 30 sam 30 lun 30 1 jeu 30 2 sam 30 mar 30 1 sam 30 mar 30 2 jeu 30 2 dim 30 mar 30 2 ven 30 2 lun 30
jeu 31 mar 31 1 dim 31 mer 31 1 dim 31 ven 31 2 mer 31 2 sam 31 Total

ENTREPRISE 1 162 h

ETABLISSEMENT 616 h

ATTENTION : Merci de bien copier coller les cases ci-
dessus afin de remplir le calendrier

mars
Férié

Férié

2024

Férié

Férié

Férié

Férié

Férié

Férié

octobre novembre décembre janvier février

29/08/2025

2023
août

0 h

septembre juillet

Férié

119 h

0 h

Férié

140 h

35 h 154 h 119 h

Férié

Férié

0 h 56 h

août

Sylvain LOMBARDY

septembreavril

01/09/2022

Marion JARRIGE

84 h

Ingénieur spécialité Réseaux & Informatique ING2 2022-2025

105 h 63 h 0 h 0 h 0 h

mai juin

140 h 0 h91 h 161 h42 h

0 h 0 h

0 h 28 h 133 h63 h98 h 147 h



Calendrier de l'alternance 2024/2025

2 Périodes "ENTREPRISE"

1 Périodes "ETABLISSEMENT/ CFA Sup NA"

Soutenance :

Période examens :

Rattrapage éventuels :

Autre

jeu 1 dim 1 mar 1 1 ven 1 Férié dim 1 mer 1 Férié sam 1 sam 1 mar 1 2 jeu 1 Férié dim 1 mar 1 2 ven 1 2 lun 1

ven 2 lun 2 2 mer 2 1 sam 2 lun 2 1 jeu 2 2 dim 2 dim 2 mer 2 2 ven 2 2 lun 2 2 mer 2 2 sam 2 mar 2

sam 3 mar 3 2 jeu 3 1 dim 3 mar 3 1 ven 3 2 lun 3 2 lun 3 2 jeu 3 2 sam 3 mar 3 2 jeu 3 2 dim 3 mer 3

dim 4 mer 4 2 ven 4 1 lun 4 2 mer 4 1 sam 4 mar 4 2 mar 4 2 ven 4 2 dim 4 mer 4 2 ven 4 2 lun 4 2 jeu 4

lun 5 jeu 5 2 sam 5 mar 5 2 jeu 5 1 dim 5 mer 5 2 mer 5 2 sam 5 lun 5 2 jeu 5 2 sam 5 mar 5 2 ven 5

mar 6 ven 6 2 dim 6 mer 6 2 ven 6 1 lun 6 1 jeu 6 2 jeu 6 2 dim 6 mar 6 2 ven 6 2 dim 6 mer 6 2 sam 6

mer 7 sam 7 lun 7 1 jeu 7 2 sam 7 mar 7 1 ven 7 2 ven 7 2 lun 7 2 mer 7 2 sam 7 lun 7 2 jeu 7 2 dim 7

jeu 8 dim 8 mar 8 1 ven 8 2 dim 8 mer 8 1 sam 8 sam 8 mar 8 2 jeu 8 Férié dim 8 mar 8 2 ven 8 2 lun 8

ven 9 lun 9 2 mer 9 1 sam 9 lun 9 2 jeu 9 1 dim 9 dim 9 mer 9 2 ven 9 2 lun 9 Férié mer 9 2 sam 9 mar 9

sam 10 mar 10 2 jeu 10 1 dim 10 mar 10 2 ven 10 1 lun 10 2 lun 10 2 jeu 10 2 sam 10 mar 10 2 jeu 10 2 dim 10 mer 10

dim 11 mer 11 2 ven 11 1 lun 11 Férié mer 11 2 sam 11 mar 11 2 mar 11 2 ven 11 2 dim 11 mer 11 2 ven 11 2 lun 11 2 jeu 11

lun 12 jeu 12 2 sam 12 mar 12 1 jeu 12 2 dim 12 mer 12 2 mer 12 2 sam 12 lun 12 2 jeu 12 2 sam 12 mar 12 2 ven 12

mar 13 ven 13 2 dim 13 mer 13 1 ven 13 2 lun 13 1 jeu 13 2 jeu 13 2 dim 13 mar 13 2 ven 13 2 dim 13 mer 13 2 sam 13

mer 14 sam 14 lun 14 1 jeu 14 1 sam 14 mar 14 1 ven 14 2 ven 14 2 lun 14 2 mer 14 2 sam 14 lun 14 Férié jeu 14 2 dim 14

jeu 15 Férié dim 15 mar 15 1 ven 15 1 dim 15 mer 15 1 sam 15 sam 15 mar 15 2 jeu 15 2 dim 15 mar 15 2 ven 15 Férié lun 15

ven 16 lun 16 2 mer 16 1 sam 16 lun 16 2 jeu 16 1 dim 16 dim 16 mer 16 2 ven 16 2 lun 16 2 mer 16 2 sam 16 mar 16

sam 17 mar 17 2 jeu 17 1 dim 17 mar 17 2 ven 17 1 lun 17 2 lun 17 2 jeu 17 2 sam 17 mar 17 2 jeu 17 2 dim 17 mer 17

dim 18 mer 18 2 ven 18 1 lun 18 1 mer 18 2 sam 18 mar 18 2 mar 18 2 ven 18 2 dim 18 mer 18 2 ven 18 2 lun 18 2 jeu 18

lun 19 jeu 19 2 sam 19 mar 19 1 jeu 19 2 dim 19 mer 19 2 mer 19 2 sam 19 lun 19 2 jeu 19 1 sam 19 mar 19 2 ven 19

mar 20 ven 20 2 dim 20 mer 20 1 ven 20 2 lun 20 1 jeu 20 2 jeu 20 2 dim 20 mar 20 2 ven 20 1 dim 20 mer 20 2 sam 20

mer 21 sam 21 lun 21 2 jeu 21 1 sam 21 mar 21 1 ven 21 2 ven 21 2 lun 21 Férié mer 21 2 sam 21 lun 21 2 jeu 21 2 dim 21

jeu 22 dim 22 mar 22 2 ven 22 1 dim 22 mer 22 1 sam 22 sam 22 mar 22 2 jeu 22 2 dim 22 mar 22 2 ven 22 2 lun 22

ven 23 lun 23 2 mer 23 2 sam 23 lun 23 2 jeu 23 1 dim 23 dim 23 mer 23 2 ven 23 2 lun 23 2 mer 23 2 sam 23 mar 23

sam 24 mar 24 2 jeu 24 2 dim 24 mar 24 2 ven 24 1 lun 24 2 lun 24 2 jeu 24 2 sam 24 mar 24 2 jeu 24 2 dim 24 mer 24

dim 25 mer 25 2 ven 25 2 lun 25 1 mer 25 Férié sam 25 mar 25 2 mar 25 2 ven 25 2 dim 25 mer 25 2 ven 25 2 lun 25 2 jeu 25

lun 26 jeu 26 2 sam 26 mar 26 1 jeu 26 2 dim 26 mer 26 2 mer 26 2 sam 26 lun 26 2 jeu 26 2 sam 26 mar 26 2 ven 26

mar 27 ven 27 2 dim 27 mer 27 1 ven 27 2 lun 27 1 jeu 27 2 jeu 27 2 dim 27 mar 27 2 ven 27 2 dim 27 mer 27 2 sam 27

mer 28 sam 28 lun 28 2 jeu 28 1 sam 28 mar 28 1 ven 28 2 ven 28 2 lun 28 2 mer 28 2 sam 28 lun 28 2 jeu 28 2 dim 28

jeu 29 dim 29 mar 29 2 ven 29 1 dim 29 mer 29 1 sam 29 mar 29 2 jeu 29 Férié dim 29 mar 29 2 ven 29 2 lun 29

ven 30 lun 30 1 mer 30 2 sam 30 lun 30 2 jeu 30 1 dim 30 mer 30 2 ven 30 2 lun 30 2 mer 30 2 sam 30 mar 30

sam 31 jeu 31 2 mar 31 2 ven 31 1 lun 31 2 sam 31 jeu 31 2 dim 31 Total

ENTREPRISE 0 h 140 h 63 h 35 h 112 h 14 h 140 h 147 h 147 h 133 h 126 h 154 h 140 h 0 h 1 351 h

ETABLISSEMENT 0 h 7 h 98 h 98 h 35 h 140 h 0 h 0 h 0 h 0 h 14 h 0 h 0 h 0 h 392 h

Ce calendrier à destination des entreprises et des OPCO 

ne doit faire apparaitre que les deux types de périodes 

ci-après

juillet août

Sylvain Lombardy

septembreavril

23-24/06/25

octobre novembre décembre janvier février

2024
mars

2025
mai juin

01/09/2022

29/08/2025

Date de début de formation : 

Date de fin de formation :

Formation :

Responsable de formation :

Marion Jarrige

sylvain.lombardy@enseirb-matmeca.fr

marion.jarrige@bordeaux-inp.fr

Coordination :

Ingénieur spécialité Réseaux & Informatique 3A 2022 - 2025

ATTENTION : Merci de bien copier coller les cases ci-

dessus afin de remplir le calendrier

Périodes complémentaires pour information

août septembre

 Dernière mise à jour le  Planning de l'alternance sous réserve de modifications
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